ג. 10 חודשי מאסר על תנאי ל- 3 שנים והתנאי יחול על עבירות של נהיגה בפסילה ונהיגה ללא
רשיון נהיגה תקף.

ד. קנס בסך 360 ₪ או 3 יום מאסר. הקנס ישולם עד ליום 1.9.14 ולא ירצה הנאשם 3 יום
במצטבר למאסר שהוטל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, במעמד
ב"כ גב' ענאן איוב מתמחה בפרקליטות מחוז ירושלים, הנאשם